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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 9 狩野 真路 43 KX125 1 1 50 50 100
2 84 まるふく 65 KX250 2 3 47 45 92
3 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 29 RMZ250 5 2 41 47 88
4 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 3 4 45 43 88
5 129 福本 健司 Section 38 CR125R 4 5 43 41 84
6 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 57 CRF250R 6 6 40 40 80
7 29 ケローニョ ミツバチとクローバー 32 WR250F 8 7 38 39 77
8 39 大地 30 KX250F 7 8 39 38 77
9 24 力石 ミツバチとクローバー 32 WR250R 9 9 37 37 74

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 狩野 真路 43 KX125 7 50
2 84 まるふく 65 KX250 7 47
3 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 7 45
4 129 福本 健司 Section 38 CR125R 7 43
5 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 29 RMZ250 7 41
6 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 57 CRF250R 7 40
7 39 大地 30 KX250F 7 39
8 29 ケローニョ ミツバチとクローバー 32 WR250F 6 38
9 24 力石 ミツバチとクローバー 32 WR250R 5 37

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 18 18 18 18 18 18 18
2 318 318 318 318 318 29 318
3 313 313 313 9 9 318 9
4 39 84 9 84 84 9 24
5 84 9 84 828 828 84 29
6 9 828 828 129 129 828 84
7 828 39 129 39 39 129 828
8 129 129 39 24 259 39 129
9 259 259 259 259 313 313 313
10 29 29 29 313 24 259 259
11 24 24 29 39

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 狩野 真路 43 KX125 7 50
2 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 29 RMZ250 7 47
3 84 まるふく 65 KX250 7 45
4 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 7 43
5 129 福本 健司 Section 38 CR125R 7 41
6 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ 57 CRF250R 7 40
7 29 ケローニョ ミツバチとクローバー 32 WR250F 6 39
8 39 大地 30 KX250F 5 38
9 24 力石 ミツバチとクローバー 32 WR250R 4 37

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 18 18 18 18 18 18 18
2 84 84 9 9 9 9 9
3 313 313 313 313 313 313 318
4 318 9 84 84 84 318 313
5 9 318 318 318 318 84 84
6 129 828 129 129 29 828 24
7 828 129 828 828 828 29 828
8 259 259 259 259 129 129 29
9 29 39 39 39 259 259 129
10 39 29 29 24 259
11 24 24 39


